
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Petra Myšková
Č. j.: KK/6049/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

v zavedeném dynamickém nákupním systému: „Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací 
techniku a příslušenství“
veřejné zakázky: ,,Nákup tabletů pro chemické stáže žáků a učitelů“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000425“

Dne 11.05.2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

1) V zadávací dokumentaci ve výzvě je požadováno vyplnění "Návrh kupní smlouvy – příloha č. 3 
této výzvy". Smlouva však v zadávací dokumentaci není uvedena.
Doplníte chybějící "Návrh smlouvy" nebo bude podání bez smlouvy? Děkujeme za odpověď.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:
1) Jedná se pouze o administrativní chybu ve čl. 10 výzvy, kde je chybně uveden požadavek 

na doložení vyplněného Návrhu kupní smlouvy. Pro dodavatele jsou závazné obchodní 
podmínky uvedené ve čl. 4 výzvy.

Tímto vysvětlením zadavatel pouze opravuje administrativní chybu v zadávací dokumentaci, která nemá 
vliv na okruh potencionálních dodavatelů. Z tohoto důvodu zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. V souvislosti s tímto vysvětlením zadavatel zveřejňuje opravenou výzvu, kde ve čl. 10 
Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky vymazal bod s požadavkem na předložení 
vyplněného návrhu kupní smlouvy.

V Karlových Varech dne 12. 05. 2025


